
INFORMACIJA DĖL PATVIRTINTO PROJEKTŲ ATRANKOS 
KRITERIJAUS  

Veiksmų programos 
įgyvendinimo 
priemonės kodas ir 
pavadinimas: 

Nr. 05.5.1-APVA-V-018 priemonė „Biologinės įvairovės apsauga“  

Patvirtintas 
specialusis projektų 
atrankos kriterijus: 
 

Specialusis projektų atrankos kriterijus patvirtintas 2016 m. rugsėjo 8 d. 

Projekto atitiktis Kraštovaizdžio ir biologinės įvairovės išsaugojimo 2015–2020 metų 

veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. sausio 9 d. 

įsakymu Nr. D1-12 „Dėl Kraštovaizdžio ir biologinės įvairovės išsaugojimo 2015–2020 

metų veiksmų plano (toliau – Veiksmų planas) patvirtinimo“ nuostatoms 

Projektų atrankos 
kriterijaus vertinimo 
aspektai ir 
paaiškinimas: 
 

Pasikeitus priemonės Nr. 05.5.1-APVA-V-018 „Biologinės įvairovės apsauga“ (toliau – 

Priemonė) Veiksmų plano, patvirtinto aplinkos ministro 2017 m. kovo 2 d. įsakymu Nr.D1-

184 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. sausio 9 d. įsakymo Nr. D1-12 

„Dėl Kraštovaizdžio ir biologinės įvairovės išsaugojimo 2015-2020 metų veiksmų plano 

patvirtinimo“ pakeitimo“ nuostatoms, keičiasi Priemonėje numatyti kai kurių veiklų 

pareiškėjai, nusprendus visas veiklas, susijusias su projektų vykdymu perkelti iš Aplinkos 

ministerijos pavaldžioms institucijoms.  

Projektų vykdytojai pakeisti Veiksmų plano 2 priedo „Kraštovaizdžio ir biologinės 

įvairovės išsaugojimo 2015–2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo priemonės 2015-

2020” 48, 49, 52, 53,54, 55, 70, 73, 74 punktuose išdėstytose priemonėse ir Veiksmų 

plano 1 priedo 20, 23, 31, 45 vertinimo kriterijuose. 

Naujų pareiškėjų neatsiranda, pasikeitus Veiksmų plano punktų, kurie yra tiesiogiai 

susiję su projektų atrankos kriterijais, nuostatoms, pačių kriterijų turinys ir vertinimo 

aspektai taip pat nesikeičia. 


